ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ
ЕОРОДА ХАНТЫ - МАНСИЙСКА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 4»

(МБОУ СОШ №4)

П Р И К А З

01 сентября 2022 года № 133-04-ОД

г. Ханты -  Мансийск

О создании общественной комиссии по контролю за организацией и
качеством питания

С целью усиления контроля организации и качества питания в муниципальном
бюджетном общеобразовательном Учреждении «Средняя общеобразовательная школа
№ 4» (далее -  0 0 ) , соблюдения сбалансированного рационального питания детей,
строгого выполнения и соблюдения технологии приготовления блюд в соответствии с
меню-требованием и технологическими картами, а также в рамках осуществления
производственного контроля

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать общественную комиссию по контролю за организацией и качеством питания
(далее -  Комиссия) из числа работников, отвечающих за организацию питания в 0 0 ,  в
следующем составе:
-  фельдшер Жежера Жанна Алексеевна;
-  заместитель директора по АХЧ Сивков Владимир Владимирович;
-  кладовщик Муртазина Лариса Витальевна;
-  заведующий столовой Леонтьева Екатерина Владимировна.

2. Включить в Комиссию представителей от родительской общественности в следующем
составе:
- Безеда Алена Иосифовна;
-  Гришанович Екатерина Ивановна;
-  Полянская Любовь Петровна;
-  Журина Ирина Николаевна;
- Кочергина Ксения Юрьевна;
- Мезенцева Виктория Викторовна;
- Некулча Марина Владимировна;
- Олейник Татьяна Сергеевна;
- Чистякова Ирина Анатольевна.

2

3. Комиссии проводить проверку организации и качества питания столовой МБОУ СОШ
№4 не реже одного раза в квартал.

4. Ответственность за работу мобильной группы возложить на заведующего столовой
Леонтьеву Екатерину Владимировну.

5. Признать утратившим силу приказ от 05.10.2021 г. № 145-04-ОД «О создании
общественной комиссии по контролю за организацией и качеством питания».

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор В.М. Репский